
С од е ржан и е : О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровы

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  'КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ jp d M lp j f e  ГОРОД УФА
ХАКимиетЕ р е с п у б л и к и  Б аш к ор тос  т а н

Ш&Л

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Af» декабрь 2aJP« № {$££ «££» декабря 2о̂ ?

О предоставлении разрешения на 
условно разрешённый вид
использования земельного участка с 
кадастровым номером 02:55:010701:40 в 
Советском районе городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан - 
«Многоэтажная жилая застройка 
(высотная застройка)»

В соответствии с требованиями статьи 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с учётом протокола общественных обсуждений от 5 
ноября 2020 года № 2, заключения по результатам общественных
обсуждений от 5 ноября 2020 года и рекомендаций Комиссии по Правилам 
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 16 ноября 2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью
«Инвестиционно-строительная компания «СтройФедерация» разрешение на 
условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 02:55:010701:40 площадью 3 719 квадратных метров,
расположенного по адресу: Республика Башкортостан, город Уфа, Советский 
район, улица Степана Злобина - «Многоэтажная жилая застройка (высотная 
застройка)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

A / ^ jv ijr ix u n v i^ s c u v r m  х  v /  i . J  l ^ u  i  ± j l -jkjkj u i  v' w . i _ . _ \ ' \  ' i v u n i p u j i D n a n  д а 1 а .

МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00352 от 08.12.2020 Контрольная дата:
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 173 от 08.12.2020 Контрольная дата:
Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений 98-07-00111 от 08.12.2020 Контрольная дата:



С од е ржан и е : О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровы

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных 
полномочий (строительство).

Временно исполняющий обязанности 
главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан .Ф. Газизов

A / ^ jv ijr ix u n v i^ s c u v r m  х  v /  i . J  l ^ u  i  ± j i w w  u i  v' w . i _ . _ \ ' \  ' i v u n i p u j i D n a n  д а 1 а .

МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00352 от 08.12.2020 Контрольная дата:
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 173 от 08.12.2020 Контрольная дата:
Отдел градостроительного контроля и выщачи разрешений 98-07-00111 от 08.12.2020 Контрольная дата:


